
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
   2 20.03.2018   Енакиево         № 156 

 

 
 
 
 
 
 
Об утверждении рабочего плана 
Рабочей группы администрации 
города Енакиево по учету детей 
и подростков школьного возраста  
на 2018 год 

 
На основании статьи 36 Конституции Донецкой Народной Республики, пунктов 12, 13 

статьи 7 Закона Донецкой Народной Республики «Об образовании, пункта 3.1. Типового 
положения об учете детей и подростков школьного возраста от 6 до 18 лет, проживающих на 
территории микрорайона, закрепленного за муниципальной общеобразовательной 
организацией, утверждённого приказом Министерства образования и науки Донецкой 
Народной Республики от  06.08.2015 года № 377, пунктов 3.1.1., 3.1.3., 4.1. Положения об 
администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации 
города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью обеспечения получения гражданами среднего 
общего образования 

 
 Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:  
 
 1.  Утвердить рабочий план Рабочей группы администрации города Енакиево по учёту 
детей и подростков школьного возраста на 2018 год (прилагается). 

 
2. Рабочей группе администрации города Енакиево по учёту детей и подростков 

школьного возраста действовать в соответствии с утвержденным рабочим планом. 
 

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

4. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево обеспечить 
публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города 
Енакиево. 
 

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя 
главы администрации города Енакиево. 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево                                                              

 
 

 


